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OP 3 SETTEMBRE AL VOMERO (0604015A)
NAPOLI - 14-09-2006 - 19-10-2006

Torneo OP 3 SETTEMBRE AL VOMERO 0604015A

Luogo NAPOLI  [Napoli - Campania]
Periodo 14-09-2006 - 19-10-2006

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri BUONOCORE GIUSEPPE - ALTIERI A.

Partecipanti 22

Sito Internet

Rosato Luciano           

1Monti Riccardo           

2
Vannini Aldo             

3

FSI - OP 3 SETTEMBRE AL VOMERO (0604015A) - NAPOLI - 14-09-2006 - 19-10-2006 - Pag. 1/19



T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

OP 3 SETTEMBRE AL VOMERO (0604015A)
NAPOLI - 14-09-2006 - 19-10-2006

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Rosato Luciano           5.5 ITA 19.0021.5014.5019.252215 1882 2145 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 1967

2 22 2N Monti Riccardo           5.0 ITA 17.5017.5012.0012.75 1600 1976 2066 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 1 0 1986

3 19 2N Vannini Aldo             4.0 ITA 18.5020.5013.0011.25 1749 1847 1862 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1955

4 11 1N Pinto Gaetano            4.0 ITA 17.5019.0012.0010.00 1979 2020 1927 6 4 0 2 4 3 0 1 2 1 0 1 0 0 1965

5 8 CM Sorrentino Michele       3.5 ITA 18.0020.0012.508.75 1996 1915 1913 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1962

6 7 M Della Ragione Achille    3.5 ITA 18.0019.5013.5011.002013 1854 1801 6 2 3 1 3 2 0 1 3 0 3 0 0 0 1947

7 2 M Ficco Corrado            3.5 ITA 11.0011.007.50 6.50 2165 1972 1730 6 3 1 2 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1949

8 20 2N Esposito Rosario         3.5 ITA 12.5012.508.50 5.75 1730 1942 1866 5 1 3 1 3 0 3 0 2 1 0 1 1 0 1963

9 4 CM Cosenza Gianni           3.0 ITA 18.0020.0012.507.50 2065 1948 1815 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1947

10 12 1N Benedetto Massimo        3.0 ITA 13.0013.009.00 7.00 1936 1947 1888 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 1 1969

11 14 1N Gallo Thomas Renato      3.0 ITA 11.0011.007.50 3.50 1862 1979 1777 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 1 0 1963

12 16 1N Radice Mario             2.5 ITA 16.0016.0011.506.50 1811 1920 1578 6 2 1 3 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1979

13 17 1N Paciocco Renato          2.0 ITA 10.5010.507.00 4.50 1808 2004 1593 5 1 2 2 2 0 2 0 2 1 0 1 0 0 1957

14 13 1N Capozzoli Silvio         2.5 ITA 14.5015.509.00 3.50 1906 1982 1879 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1948

15 6 CM Di Giulio Massimo        2.5 ITA 11.0011.007.50 4.00 2033 1893 1702 6 2 1 3 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1952

16 15 CM Accardo Francesco        2.0 ITA 16.5016.5012.505.00 1843 1942 1617 6 2 0 4 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1949

17 3 M Cecaro Dario             2.0 ITA 15.0016.5010.503.75 2096 1831 1684 6 1 2 3 3 1 0 2 3 0 2 1 0 0 1930

18 21 2N Improta Giovanni         2.0 ITA 13.0014.009.00 2.50 1700 1964 1783 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 1963

19 5 CM Valenzi Marco            1.5 ITA 15.0016.5011.003.00 2051 1858 1448 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1941

20 18 1N Esposito Pino            1.5 ITA 11.5012.508.00 2.75 1756 1969 1677 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 0 0 1953

21 9 1N D'Orta Antonio 1.0 ITA 11.0011.007.50 2.50 1991 1875 1072 6 0 2 4 2 0 1 1 2 0 1 1 0 0 1970

22 10 1N Ricci Giuseppe           1.0 ITA 8.50 8.50 6.00 2.50 1984 1837 1443 6 1 0 5 2 1 0 1 2 0 0 2 0 0 1966
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OP 3 SETTEMBRE AL VOMERO (0604015A)
NAPOLI - 14-09-2006 - 19-10-2006

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 CM Accardo Francesco        ITA CAM NA 1843 1942 1617 1949 M 805920 107072

12 1N Benedetto Massimo        ITA MAR AN 1936 1947 1888 1969 M 107080

13 1N Capozzoli Silvio         ITA CAM NA 1906 1982 1879 1948 M 111665

3 M Cecaro Dario             ITA CAM NA 2096 1831 1684 1930 M 111666

4 CM Cosenza Gianni           ITA CAM NA 2065 1948 1815 1947 M 815900 114262

9 1N D'Orta Antonio ITA CAM NA 1991 1875 1072 1970 M 119433

7 M Della Ragione Achille    ITA CAM NA 2013 1854 1801 1947 M 820989 113638

6 CM Di Giulio Massimo        ITA ABR AQ 2033 1893 1702 1952 M 821446 103399

18 1N Esposito Pino            ITA CAM NA 1756 1969 1677 1953 M 106624

20 2N Esposito Rosario         ITA CAM NA 1730 1942 1866 1963 M 104612

2 M Ficco Corrado            ITA CAM NA 2165 1972 1730 1949 M 802883 104613

14 1N Gallo Thomas Renato      ITA CAM NA 1862 1979 1777 1963 M 823317 107076

21 2N Improta Giovanni         ITA CAM NA 1700 1964 1783 1963 M 109580

22 2N Monti Riccardo           ITA CAM NA 1600 1976 2066 1986 M 128640

17 1N Paciocco Renato          ITA CAM NA 1808 2004 1593 1957 M 107073

11 1N Pinto Gaetano            ITA CAM NA 1979 2020 1927 1965 M 815802 119434

16 1N Radice Mario             ITA CAM NA 1811 1920 1578 1979 M 120307

10 1N Ricci Giuseppe           ITA CAM NA 1984 1837 1443 1966 M 821071 103155

1 CM Rosato Luciano           ITA LAZ LT 2215 1882 2145 1967 M 809039 103752

8 CM Sorrentino Michele       ITA CAM NA 1996 1915 1913 1962 M 822876 104622

5 CM Valenzi Marco            ITA CAM NA 2051 1858 1448 1941 M 827134 101874

19 2N Vannini Aldo             ITA CAM NA 1749 1847 1862 1955 M 828815 122717
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OP 3 SETTEMBRE AL VOMERO (0604015A)
NAPOLI - 14-09-2006 - 19-10-2006

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 CM Rosato Luciano           5.5 ITA | 11 N 1 | 22 B Â½ | 13 N 1 | 4 B 1 | 19 N 1 | 8 B 1 | 0

7 2 M Ficco Corrado            3.5 ITA | 12 B 0 | 17 N Â½ | 9 B 1 | 3 N 1 | 6 N 1 | 0 - 0 | -1

17 3 M Cecaro Dario             2.0 ITA | 13 N Â½ | 18 B 1 | 22 N 0 | 2 B 0 | 21 N Â½ | 14 B 0 | 0

9 4 CM Cosenza Gianni           3.0 ITA | 14 B 1 | 16 N Â½ | 7 B Â½ | 1 N 0 | 17 B 1 | 11 N 0 | 0

19 5 CM Valenzi Marco            1.5 ITA | 15 N 0 | 11 B 0 | 20 N Â½ | 18 B 1 | 12 N 0 | 13 B 0 | 0

15 6 CM Di Giulio Massimo        2.5 ITA | 16 B 0 | 10 B 1 | 21 N 1 | 17 N Â½ | 2 B 0 | 0 - 0 | 1

6 7 M Della Ragione Achille    3.5 ITA | 18 N Â½ | 20 B 1 | 4 N Â½ | 11 B 1 | 8 N Â½ | 22 B 0 | 0

5 8 CM Sorrentino Michele       3.5 ITA | 19 B 0 | 14 N 1 | 16 B 1 | 15 N 1 | 7 B Â½ | 1 N 0 | 0

21 9 1N D'Orta Antonio 1.0 ITA | 20 N Â½ | 13 B 0 | 2 N 0 | 21 B Â½ | 0 - 0 | 0 - 0 | 0

22 10 1N Ricci Giuseppe           1.0 ITA | 21 B 0 | 6 N 0 | 14 B 1 | 0 - 0 | 0 - 0 | 18 N 0 | 0

4 11 1N Pinto Gaetano            4.0 ITA | 1 B 0 | 5 N 1 | 12 B 1 | 7 N 0 | 15 B 1 | 4 B 1 | 2

10 12 1N Benedetto Massimo        3.0 ITA | 2 N 1 | 15 B 0 | 11 N 0 | 0 0 | 5 B 1 | 21 N 1 | -1

14 13 1N Capozzoli Silvio         2.5 ITA | 3 B Â½ | 9 N 1 | 1 B 0 | 16 N 0 | 20 B 0 | 5 N 1 | 0

11 14 1N Gallo Thomas Renato      3.0 ITA | 4 N 0 | 8 B 0 | 10 N 0 | 0 1 | 18 B 1 | 3 N 1 | -1

16 15 CM Accardo Francesco        2.0 ITA | 5 B 1 | 12 N 1 | 19 B 0 | 8 B 0 | 11 N 0 | 0 - 0 | 1

12 16 1N Radice Mario             2.5 ITA | 6 N 1 | 4 B Â½ | 8 N 0 | 13 B 1 | 22 N 0 | 0 - 0 | -1

13 17 1N Paciocco Renato          2.0 ITA | 0 Â½ | 2 B Â½ | 18 N 1 | 6 B Â½ | 4 N 0 | 0 - 0 | 0

20 18 1N Esposito Pino            1.5 ITA | 7 B Â½ | 3 N 0 | 17 B 0 | 5 N 0 | 14 N 0 | 10 B 1 | 0

3 19 2N Vannini Aldo             4.0 ITA | 8 N 1 | 21 B 1 | 15 N 1 | 22 B Â½ | 1 B 0 | 20 N Â½ | 0

8 20 2N Esposito Rosario         3.5 ITA | 9 B Â½ | 7 N 0 | 5 B Â½ | 0 1 | 13 N 1 | 19 B Â½ | 1

18 21 2N Improta Giovanni         2.0 ITA | 10 N 1 | 19 N 0 | 6 B 0 | 9 N Â½ | 3 B Â½ | 12 B 0 | 0

2 22 2N Monti Riccardo           5.0 ITA | 0 1 | 1 N Â½ | 3 B 1 | 19 N Â½ | 16 B 1 | 7 N 1 | -1
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OP 3 SETTEMBRE AL VOMERO (0604015A)
NAPOLI - 14-09-2006 - 19-10-2006

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

15 CM Accardo Francesco        ITA 1843 2 1.00 0.53 0.47 1942.201617 1949 M 805920 107072

4 CM Cosenza Gianni           ITA 2065 3 1.50 1.63 -0.13 1948.001815 1947 M 815900 114262

7 M Della Ragione Achille    ITA 2013 2 1.00 0.95 0.05 1854.331801 1947 M 820989 113638

6 CM Di Giulio Massimo        ITA 2033 2 1.00 0.89 0.11 1893.601702 1952 M 821446 103399

2 M Ficco Corrado            ITA 2165 1 1.00 0.68 0.32 1972.801730 1949 M 802883 104613

14 1N Gallo Thomas Renato      ITA 1862 3 0.00 0.89 -0.89 1979.401777 1963 M 823317 107076

10 1N Ricci Giuseppe           ITA 1984 2 1.00 1.10 -0.1 1837.751443 1966 M 821071 103155

1 CM Rosato Luciano           ITA 2215 2 2.00 1.48 0.52 1882.502145 1967 M 809039 103752

8 CM Sorrentino Michele       ITA 1996 4 2.50 2.08 0.42 1915.501913 1962 M 822876 104622

5 CM Valenzi Marco            ITA 2051 1 0.00 0.77 -0.77 1858.331448 1941 M 827134 101874
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OP 3 SETTEMBRE AL VOMERO (0604015A)
NAPOLI - 14-09-2006 - 19-10-2006

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

12 1N Benedetto Massimo        ITA 1936 2 1.00 2.40 0.6 18 1947.601888 1969 M 107080

13 1N Capozzoli Silvio         ITA 1906 4 1.50 2.40 0.1 3 1982.331879 1948 M 111665

3 M Cecaro Dario             ITA 2096 4 2.00 4.60 -2.6 -52 1831.501684 1930 M 111666

9 1N D'Orta Antonio ITA 1991 3 1.00 2.60 -1.6 -48 1875.251072 1970 M 119433

18 1N Esposito Pino            ITA 1756 2 0.00 1.50 0 3 1969.001677 1953 M 106624

20 2N Esposito Rosario         ITA 1730 3 2.00 1.20 1.3 39 1942.001866 1963 M 104612

21 2N Improta Giovanni         ITA 1700 4 1.00 1.20 0.8 24 1964.831783 1963 M 109580

22 2N Monti Riccardo           ITA 1600 3 2.50 0.90 3.1 93 1976.802066 1986 M 128640

17 1N Paciocco Renato          ITA 1808 1 1.00 1.10 0.9 27 2004.751593 1957 M 107073

11 1N Pinto Gaetano            ITA 1979 1 1.00 2.70 1.3 39 2020.501927 1965 M 119434

16 1N Radice Mario             ITA 1811 2 1.00 1.80 0.7 21 1920.001578 1979 M 120307

19 2N Vannini Aldo             ITA 1749 3 2.00 2.50 1.5 45 1847.331862 1955 M 122717
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OP 3 SETTEMBRE AL VOMERO (0604015A)
NAPOLI - 14-09-2006 - 19-10-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 1N Pinto Gaetano            ITA 1979   |  1 CM Rosato Luciano           ITA 2215 0 - 1

2 2 M Ficco Corrado            ITA 2165   |  12 1N Benedetto Massimo        ITA 1936 0 - 1

3 13 1N Capozzoli Silvio         ITA 1906   |  3 M Cecaro Dario             ITA 2096 Â½ - Â½

4 4 CM Cosenza Gianni           ITA 2065   |  14 1N Gallo Thomas Renato      ITA 1862 1 - 0

5 15 CM Accardo Francesco        ITA 1843   |  5 CM Valenzi Marco            ITA 2051 1 - 0

6 6 CM Di Giulio Massimo        ITA 2033   |  16 1N Radice Mario             ITA 1811 0 - 1

7 18 1N Esposito Pino            ITA 1756   |  7 M Della Ragione Achille    ITA 2013 Â½ - Â½

8 8 CM Sorrentino Michele       ITA 1996   |  19 2N Vannini Aldo             ITA 1749 0 - 1

9 20 2N Esposito Rosario         ITA 1730   |  9 1N D'Orta Antonio ITA 1991 Â½ - Â½

10 10 1N Ricci Giuseppe           ITA 1984   |  21 2N Improta Giovanni         ITA 1700 0 - 1

11 17 1N Paciocco Renato          ITA 1808   |  Â½ - F

12 22 2N Monti Riccardo           ITA 1600   |  1 - F
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OP 3 SETTEMBRE AL VOMERO (0604015A)
NAPOLI - 14-09-2006 - 19-10-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Rosato Luciano           1 ITA 2215   |  22 2N Monti Riccardo           1 ITA 1600 Â½ - Â½

2 16 1N Radice Mario             1 ITA 1811   |  4 CM Cosenza Gianni           1 ITA 2065 Â½ - Â½

3 12 1N Benedetto Massimo        1 ITA 1936   |  15 CM Accardo Francesco        1 ITA 1843 0 - 1

4 19 2N Vannini Aldo             1 ITA 1749   |  21 2N Improta Giovanni         1 ITA 1700 1 - 0

5 3 M Cecaro Dario             0.5 ITA 2096   |  18 1N Esposito Pino            0.5 ITA 1756 1 - 0

6 7 M Della Ragione Achille    0.5 ITA 2013   |  20 2N Esposito Rosario         0.5 ITA 1730 1 - 0

7 9 1N D'Orta Antonio 0.5 ITA 1991   |  13 1N Capozzoli Silvio         0.5 ITA 1906 0 - 1

8 17 1N Paciocco Renato          0.5 ITA 1808   |  2 M Ficco Corrado            0 ITA 2165 Â½ - Â½

9 5 CM Valenzi Marco            0 ITA 2051   |  11 1N Pinto Gaetano            0 ITA 1979 0 - 1

10 6 CM Di Giulio Massimo        0 ITA 2033   |  10 1N Ricci Giuseppe           0 ITA 1984 1 - 0

11 14 1N Gallo Thomas Renato      0 ITA 1862   |  8 CM Sorrentino Michele       0 ITA 1996 0 - 1
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OP 3 SETTEMBRE AL VOMERO (0604015A)
NAPOLI - 14-09-2006 - 19-10-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 CM Accardo Francesco        2 ITA 1843   |  19 2N Vannini Aldo             2 ITA 1749 0 - 1

2 13 1N Capozzoli Silvio         1.5 ITA 1906   |  1 CM Rosato Luciano           1.5 ITA 2215 0 - 1

3 22 2N Monti Riccardo           1.5 ITA 1600   |  3 M Cecaro Dario             1.5 ITA 2096 1 - 0

4 4 CM Cosenza Gianni           1.5 ITA 2065   |  7 M Della Ragione Achille    1.5 ITA 2013 Â½ - Â½

5 8 CM Sorrentino Michele       1 ITA 1996   |  16 1N Radice Mario             1.5 ITA 1811 1 - 0

6 21 2N Improta Giovanni         1 ITA 1700   |  6 CM Di Giulio Massimo        1 ITA 2033 0 - 1

7 11 1N Pinto Gaetano            1 ITA 1979   |  12 1N Benedetto Massimo        1 ITA 1936 1 - 0

8 18 1N Esposito Pino            0.5 ITA 1756   |  17 1N Paciocco Renato          1 ITA 1808 0 - 1

9 2 M Ficco Corrado            0.5 ITA 2165   |  9 1N D'Orta Antonio 0.5 ITA 1991 1 - 0

10 20 2N Esposito Rosario         0.5 ITA 1730   |  5 CM Valenzi Marco            0 ITA 2051 Â½ - Â½

11 10 1N Ricci Giuseppe           0 ITA 1984   |  14 1N Gallo Thomas Renato      0 ITA 1862 1 - 0
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OP 3 SETTEMBRE AL VOMERO (0604015A)
NAPOLI - 14-09-2006 - 19-10-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 2N Vannini Aldo             3 ITA 1749   |  22 2N Monti Riccardo           2.5 ITA 1600 Â½ - Â½

2 1 CM Rosato Luciano           2.5 ITA 2215   |  4 CM Cosenza Gianni           2 ITA 2065 1 - 0

3 17 1N Paciocco Renato          2 ITA 1808   |  6 CM Di Giulio Massimo        2 ITA 2033 Â½ - Â½

4 7 M Della Ragione Achille    2 ITA 2013   |  11 1N Pinto Gaetano            2 ITA 1979 1 - 0

5 15 CM Accardo Francesco        2 ITA 1843   |  8 CM Sorrentino Michele       2 ITA 1996 0 - 1

6 3 M Cecaro Dario             1.5 ITA 2096   |  2 M Ficco Corrado            1.5 ITA 2165 0 - 1

7 16 1N Radice Mario             1.5 ITA 1811   |  13 1N Capozzoli Silvio         1.5 ITA 1906 1 - 0

8 9 1N D'Orta Antonio 0.5 ITA 1991   |  21 2N Improta Giovanni         1 ITA 1700 Â½ - Â½

9 5 CM Valenzi Marco            0.5 ITA 2051   |  18 1N Esposito Pino            0.5 ITA 1756 1 - 0

10 10 1N Ricci Giuseppe           1 ITA 1984   |  0 - 

11 12 1N Benedetto Massimo        1 ITA 1936   |  0 - F

12 20 2N Esposito Rosario         1 ITA 1730   |  1 - F

13 14 1N Gallo Thomas Renato      0 ITA 1862   |  1 - F
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OP 3 SETTEMBRE AL VOMERO (0604015A)
NAPOLI - 14-09-2006 - 19-10-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 2N Vannini Aldo             3.5 ITA 1749   |  1 CM Rosato Luciano           3.5 ITA 2215 0 - 1

2 8 CM Sorrentino Michele       3 ITA 1996   |  7 M Della Ragione Achille    3 ITA 2013 Â½ - Â½

3 22 2N Monti Riccardo           3 ITA 1600   |  16 1N Radice Mario             2.5 ITA 1811 1 - 0

4 6 CM Di Giulio Massimo        2.5 ITA 2033   |  2 M Ficco Corrado            2.5 ITA 2165 0 - 1

5 4 CM Cosenza Gianni           2 ITA 2065   |  17 1N Paciocco Renato          2.5 ITA 1808 1 - 0

6 11 1N Pinto Gaetano            2 ITA 1979   |  15 CM Accardo Francesco        2 ITA 1843 1 - 0

7 13 1N Capozzoli Silvio         1.5 ITA 1906   |  20 2N Esposito Rosario         2 ITA 1730 0 - 1

8 21 2N Improta Giovanni         1.5 ITA 1700   |  3 M Cecaro Dario             1.5 ITA 2096 Â½ - Â½

9 12 1N Benedetto Massimo        1 ITA 1936   |  5 CM Valenzi Marco            1.5 ITA 2051 1 - 0

10 14 1N Gallo Thomas Renato      1 ITA 1862   |  18 1N Esposito Pino            0.5 ITA 1756 1 - 0

11 9 1N D'Orta Antonio 1 ITA 1991   |  0 - 

12 10 1N Ricci Giuseppe           1 ITA 1984   |  0 - 

FSI - OP 3 SETTEMBRE AL VOMERO (0604015A) - NAPOLI - 14-09-2006 - 19-10-2006 - Pag. 11/19



T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

OP 3 SETTEMBRE AL VOMERO (0604015A)
NAPOLI - 14-09-2006 - 19-10-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Rosato Luciano           4.5 ITA 2215   |  8 CM Sorrentino Michele       3.5 ITA 1996 1 - 0

2 7 M Della Ragione Achille    3.5 ITA 2013   |  22 2N Monti Riccardo           4 ITA 1600 0 - 1

3 20 2N Esposito Rosario         3 ITA 1730   |  19 2N Vannini Aldo             3.5 ITA 1749 Â½ - Â½

4 11 1N Pinto Gaetano            3 ITA 1979   |  4 CM Cosenza Gianni           3 ITA 2065 1 - 0

5 3 M Cecaro Dario             2 ITA 2096   |  14 1N Gallo Thomas Renato      2 ITA 1862 0 - 1

6 21 2N Improta Giovanni         2 ITA 1700   |  12 1N Benedetto Massimo        2 ITA 1936 0 - 1

7 5 CM Valenzi Marco            1.5 ITA 2051   |  13 1N Capozzoli Silvio         1.5 ITA 1906 0 - 1

8 18 1N Esposito Pino            0.5 ITA 1756   |  10 1N Ricci Giuseppe           1 ITA 1984 1 - 0

9 2 M Ficco Corrado            3.5 ITA 2165   |  0 - 

10 6 CM Di Giulio Massimo        2.5 ITA 2033   |  0 - 

11 16 1N Radice Mario             2.5 ITA 1811   |  0 - 

12 17 1N Paciocco Renato          2.5 ITA 1808   |  0 - 

13 15 CM Accardo Francesco        2 ITA 1843   |  0 - 

14 9 1N D'Orta Antonio 1 ITA 1991   |  0 - 
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OP 3 SETTEMBRE AL VOMERO (0604015A)
NAPOLI - 14-09-2006 - 19-10-2006

1 Rosato Luciano           
CM ITA   Elo FIDE: 2215 Perf: 2145 Media: 1882.50 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Pinto Gaetano            ITA 1979 1 0 1

2 B 22 2N Monti Riccardo           ITA 1600 Â½ 0 1

3 N 13 1N Capozzoli Silvio         ITA 1906 1 0 2

4 B 4 CM Cosenza Gianni           ITA 2065 150 0.7 1 1 3

5 N 19 2N Vannini Aldo             ITA 1749 1 1 4

6 B 8 CM Sorrentino Michele       ITA 1996 219 0.78 1 2 5

1.48 2 5

2 Ficco Corrado            
M ITA   Elo FIDE: 2165 Perf: 1730 Media: 1972.80 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Benedetto Massimo        ITA 1936 0 0 0

2 N 17 1N Paciocco Renato          ITA 1808 Â½ 0 0

3 B 9 1N D'Orta Antonio ITA 1991 1 0 1

4 N 3 M Cecaro Dario             ITA 2096 1 0 2

5 N 6 CM Di Giulio Massimo        ITA 2033 132 0.68 1 1 3

6 - 0 0 F 1 3

0.68 1 3

3 Cecaro Dario             
M ITA Elo Italia: 2096 Variaz: -52 Perf: 1684 Media: 1831.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Capozzoli Silvio         ITA 1906 190 0.75 Â½ 0 0

2 B 18 1N Esposito Pino            ITA 1756 340 0.88 1 1 1

3 N 22 2N Monti Riccardo           ITA 1600 496 0.92 0 1 1

4 B 2 M Ficco Corrado            ITA 2165 -69 0.4 0 1 1

5 N 21 2N Improta Giovanni         ITA 1700 396 0.92 Â½ 1 1

6 B 14 1N Gallo Thomas Renato      ITA 1862 234 0.79 0 1 1

4.66 1 1

4 Cosenza Gianni           
CM ITA   Elo FIDE: 2065 Perf: 1815 Media: 1948.00 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Gallo Thomas Renato      ITA 1862 203 0.76 1 1 1

2 N 16 1N Radice Mario             ITA 1811 Â½ 1 1

3 B 7 M Della Ragione Achille    ITA 2013 52 0.57 Â½ 1 1

4 N 1 CM Rosato Luciano           ITA 2215 -150 0.3 0 1 1

5 B 17 1N Paciocco Renato          ITA 1808 1 1 2

6 N 11 1N Pinto Gaetano            ITA 1979 0 1 2

1.63 1 2
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5 Valenzi Marco            
CM ITA   Elo FIDE: 2051 Perf: 1448 Media: 1858.33 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 CM Accardo Francesco        ITA 1843 208 0.77 0 0 0

2 B 11 1N Pinto Gaetano            ITA 1979 0 0 0

3 N 20 2N Esposito Rosario         ITA 1730 Â½ 0 0

4 B 18 1N Esposito Pino            ITA 1756 1 0 1

5 N 12 1N Benedetto Massimo        ITA 1936 0 0 1

6 B 13 1N Capozzoli Silvio         ITA 1906 0 0 1

0.77 0 1

6 Di Giulio Massimo        
CM ITA   Elo FIDE: 2033 Perf: 1702 Media: 1893.60 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Radice Mario             ITA 1811 0 0 0

2 B 10 1N Ricci Giuseppe           ITA 1984 49 0.57 1 1 1

3 N 21 2N Improta Giovanni         ITA 1700 1 1 2

4 N 17 1N Paciocco Renato          ITA 1808 Â½ 1 2

5 B 2 M Ficco Corrado            ITA 2165 -132 0.32 0 1 2

6 - 0 0 F 1 2

0.89 1 2

7 Della Ragione Achille    
M ITA   Elo FIDE: 2013 Perf: 1801 Media: 1854.33 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Esposito Pino            ITA 1756 Â½ 0 0

2 B 20 2N Esposito Rosario         ITA 1730 1 0 1

3 N 4 CM Cosenza Gianni           ITA 2065 -52 0.43 Â½ 0 1

4 B 11 1N Pinto Gaetano            ITA 1979 1 0 2

5 N 8 CM Sorrentino Michele       ITA 1996 17 0.52 Â½ 0 2

6 B 22 2N Monti Riccardo           ITA 1600 0 0 2

0.95 0 2

8 Sorrentino Michele       
CM ITA   Elo FIDE: 1996 Perf: 1913 Media: 1915.50 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Vannini Aldo             ITA 1749 0 0 0

2 N 14 1N Gallo Thomas Renato      ITA 1862 134 0.68 1 1 1

3 B 16 1N Radice Mario             ITA 1811 1 1 2

4 N 15 CM Accardo Francesco        ITA 1843 153 0.7 1 2 3

5 B 7 M Della Ragione Achille    ITA 2013 -17 0.48 Â½ 2 3

6 N 1 CM Rosato Luciano           ITA 2215 -219 0.22 0 2 3

2.08 2 3

FSI - OP 3 SETTEMBRE AL VOMERO (0604015A) - NAPOLI - 14-09-2006 - 19-10-2006 - Pag. 14/19



T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

OP 3 SETTEMBRE AL VOMERO (0604015A)
NAPOLI - 14-09-2006 - 19-10-2006

9 D'Orta Antonio
1N ITA Elo Italia: 1991 Variaz: -48 Perf: 1072 Media: 1875.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Esposito Rosario         ITA 1730 261 0.82 Â½ 0 0

2 B 13 1N Capozzoli Silvio         ITA 1906 85 0.62 0 0 0

3 N 2 M Ficco Corrado            ITA 2165 -174 0.27 0 0 0

4 B 21 2N Improta Giovanni         ITA 1700 291 0.85 Â½ 0 0

5 - 0 0 F 0 0

6 - 0 0 F 0 0

2.56 0 0

10 Ricci Giuseppe           
1N ITA   Elo FIDE: 1984 Perf: 1443 Media: 1837.75 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Improta Giovanni         ITA 1700 0 0 0

2 N 6 CM Di Giulio Massimo        ITA 2033 -49 0.43 0 0 0

3 B 14 1N Gallo Thomas Renato      ITA 1862 122 0.67 1 1 1

4 - 0 0 F 1 1

5 - 0 0 F 1 1

6 N 18 1N Esposito Pino            ITA 1756 0 1 1

1.1 1 1

11 Pinto Gaetano            
1N ITA Elo Italia: 1979 Variaz: 39 Perf: 1927 Media: 2020.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Rosato Luciano           ITA 2215 -236 0.2 0 0 0

2 N 5 CM Valenzi Marco            ITA 2051 -72 0.4 1 1 1

3 B 12 1N Benedetto Massimo        ITA 1936 43 0.56 1 2 2

4 N 7 M Della Ragione Achille    ITA 2013 -34 0.45 0 2 2

5 B 15 CM Accardo Francesco        ITA 1843 136 0.68 1 3 3

6 B 4 CM Cosenza Gianni           ITA 2065 -86 0.38 1 4 4

2.67 4 4

12 Benedetto Massimo        
1N ITA Elo Italia: 1936 Variaz: 18 Perf: 1888 Media: 1947.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 M Ficco Corrado            ITA 2165 -229 0.21 1 1 1

2 B 15 CM Accardo Francesco        ITA 1843 93 0.63 0 1 1

3 N 11 1N Pinto Gaetano            ITA 1979 -43 0.44 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 5 CM Valenzi Marco            ITA 2051 -115 0.34 1 2 2

6 N 21 2N Improta Giovanni         ITA 1700 236 0.8 1 3 3

2.42 3 3
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13 Capozzoli Silvio         
1N ITA Elo Italia: 1906 Variaz: 3 Perf: 1879 Media: 1982.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 M Cecaro Dario             ITA 2096 -190 0.25 Â½ 0 0

2 N 9 1N D'Orta Antonio ITA 1991 -85 0.38 1 1 1

3 B 1 CM Rosato Luciano           ITA 2215 -309 0.14 0 1 1

4 N 16 1N Radice Mario             ITA 1811 95 0.63 0 1 1

5 B 20 2N Esposito Rosario         ITA 1730 176 0.73 0 1 1

6 N 5 CM Valenzi Marco            ITA 2051 -145 0.31 1 2 2

2.44 2 2

14 Gallo Thomas Renato      
1N ITA   Elo FIDE: 1862 Perf: 1777 Media: 1979.40 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Cosenza Gianni           ITA 2065 -203 0.24 0 0 0

2 B 8 CM Sorrentino Michele       ITA 1996 -134 0.32 0 0 0

3 N 10 1N Ricci Giuseppe           ITA 1984 -122 0.33 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 18 1N Esposito Pino            ITA 1756 1 0 2

6 N 3 M Cecaro Dario             ITA 2096 1 0 3

0.89 0 3

15 Accardo Francesco        
CM ITA   Elo FIDE: 1843 Perf: 1617 Media: 1942.20 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Valenzi Marco            ITA 2051 -208 0.23 1 1 1

2 N 12 1N Benedetto Massimo        ITA 1936 1 1 2

3 B 19 2N Vannini Aldo             ITA 1749 0 1 2

4 B 8 CM Sorrentino Michele       ITA 1996 -153 0.3 0 1 2

5 N 11 1N Pinto Gaetano            ITA 1979 0 1 2

6 - 0 0 F 1 2

0.53 1 2

16 Radice Mario             
1N ITA Elo Italia: 1811 Variaz: 21 Perf: 1578 Media: 1920.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Di Giulio Massimo        ITA 2033 -222 0.22 1 1 1

2 B 4 CM Cosenza Gianni           ITA 2065 -254 0.19 Â½ 1 1

3 N 8 CM Sorrentino Michele       ITA 1996 -185 0.26 0 1 1

4 B 13 1N Capozzoli Silvio         ITA 1906 -95 0.37 1 2 2

5 N 22 2N Monti Riccardo           ITA 1600 211 0.77 0 2 2

6 - 0 0 F 2 2

1.81 2 2
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17 Paciocco Renato          
1N ITA Elo Italia: 1808 Variaz: 27 Perf: 1593 Media: 2004.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 2 M Ficco Corrado            ITA 2165 -357 0.11 Â½ 0 0

3 N 18 1N Esposito Pino            ITA 1756 52 0.57 1 1 1

4 B 6 CM Di Giulio Massimo        ITA 2033 -225 0.22 Â½ 1 1

5 N 4 CM Cosenza Gianni           ITA 2065 -257 0.18 0 1 1

6 - 0 0 F 1 1

1.08 1 1

18 Esposito Pino            
1N ITA Elo Italia: 1756 Variaz: 3 Perf: 1677 Media: 1969.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 M Della Ragione Achille    ITA 2013 -257 0.18 Â½ 0 0

2 N 3 M Cecaro Dario             ITA 2096 -340 0.12 0 0 0

3 B 17 1N Paciocco Renato          ITA 1808 -52 0.43 0 0 0

4 N 5 CM Valenzi Marco            ITA 2051 -295 0.15 0 0 0

5 N 14 1N Gallo Thomas Renato      ITA 1862 -106 0.36 0 0 0

6 B 10 1N Ricci Giuseppe           ITA 1984 -228 0.21 1 1 1

1.45 1 1

19 Vannini Aldo             
2N ITA Elo Italia: 1749 Variaz: 45 Perf: 1862 Media: 1847.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Sorrentino Michele       ITA 1996 -247 0.19 1 1 1

2 B 21 2N Improta Giovanni         ITA 1700 49 0.57 1 2 2

3 N 15 CM Accardo Francesco        ITA 1843 -94 0.37 1 3 3

4 B 22 2N Monti Riccardo           ITA 1600 149 0.7 Â½ 3 3

5 B 1 CM Rosato Luciano           ITA 2215 -466 0.08 0 3 3

6 N 20 2N Esposito Rosario         ITA 1730 19 0.53 Â½ 3 3

2.44 3 3

20 Esposito Rosario         
2N ITA Elo Italia: 1730 Variaz: 39 Perf: 1866 Media: 1942.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N D'Orta Antonio ITA 1991 -261 0.18 Â½ 0 0

2 N 7 M Della Ragione Achille    ITA 2013 -283 0.16 0 0 0

3 B 5 CM Valenzi Marco            ITA 2051 -321 0.13 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 13 1N Capozzoli Silvio         ITA 1906 -176 0.27 1 1 2

6 B 19 2N Vannini Aldo             ITA 1749 -19 0.47 Â½ 1 2

1.21 1 2
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21 Improta Giovanni         
2N ITA Elo Italia: 1700 Variaz: 24 Perf: 1783 Media: 1964.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Ricci Giuseppe           ITA 1984 -284 0.16 1 1 1

2 N 19 2N Vannini Aldo             ITA 1749 -49 0.43 0 1 1

3 B 6 CM Di Giulio Massimo        ITA 2033 -333 0.12 0 1 1

4 N 9 1N D'Orta Antonio ITA 1991 -291 0.15 Â½ 1 1

5 B 3 M Cecaro Dario             ITA 2096 -396 0.08 Â½ 1 1

6 B 12 1N Benedetto Massimo        ITA 1936 -236 0.2 0 1 1

1.14 1 1

22 Monti Riccardo           
2N ITA Elo Italia: 1600 Variaz: 93 Perf: 2066 Media: 1976.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 1 CM Rosato Luciano           ITA 2215 -615 0.08 Â½ 0 1

3 B 3 M Cecaro Dario             ITA 2096 -496 0.08 1 1 2

4 N 19 2N Vannini Aldo             ITA 1749 -149 0.3 Â½ 1 2

5 B 16 1N Radice Mario             ITA 1811 -211 0.23 1 2 3

6 N 7 M Della Ragione Achille    ITA 2013 -413 0.08 1 3 4

0.77 3 4
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

11 1N Pinto Gaetano            ITA 5 3.0 2037 2052 1979 1965 M 119434

12 1N Benedetto Massimo        ITA 3 2.0 2019 2034 1936 1969 M 107080

16 1N Radice Mario             ITA 3 1.5 2031 2031 1811 1979 M 120307

17 1N Paciocco Renato          ITA 3 1.0 2087 1962 1808 1957 M 107073

18 1N Esposito Pino            ITA 4 1.5 1977 1890 1756 1953 M 106624

19 2N Vannini Aldo             ITA 3 2.0 2018 2033 1749 1955 M 122717
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